

## **Vandregrej ApS**

**Præstemarksvej 13  
4070 Kirke Hyllinge**

**CVR-nr. 37 90 65 22**

### **Årsrapport for 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2019

---

Mikael Juelsgård Horte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vandregrej ApS  
Præstemarksvej 13  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 37 90 65 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 3. august 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

### Bestyrelse

Mikael Juelsgård Horte, formand  
Thomas Green-Andersen  
Peter Wiliam Dahlgaard-Jalsing

### Direktion

Mikael Juelsgård Horte, adm. direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er gennem vandregrej.dk, at sælge udendørs- og friluftsprodukter af høj kvalitet til bedst mulige priser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 27.330, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.249.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Det negative resultat skal ses i sammenhæng med at selskabet har anvendt en række omkostninger til markedsføring af websitet, hvilket forventes at være medvirkende til at selskabet fremover vil realisere positive resultater.

Ledelsen har herudover iværksat en række initiativer som skal medvirke til at skabe positive resultater med henblik på, at egenkapitalen reetableres gennem egen drift i de kommende 1-2 år. Ledelsen har blandt andet foretaget visse organisatoriske tilpasninger samt tilpasninger af varesortimet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-16.803</b>	<b>-6.668</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.405	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.208</b>	<b>-6.668</b>
Finansielle omkostninger		-8.122	-6.449
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.330</b>	<b>-13.117</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.330</b>	<b>-13.117</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.330	-13.117
		<b>-27.330</b>	<b>-13.117</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Website		45.689	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>45.689</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.689</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		135.656	129.705
<b>Varebeholdninger</b>		<u>135.656</u>	<u>129.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.094	1.940
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.094</u>	<u>1.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>137.750</u>	<u>131.645</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>183.439</u></u>	<u><u>131.645</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-86.751	-59.421
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>13.249</b></u>	<u><b>40.579</b></u>
Banker		146.298	66.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.699	6.699
Anden gæld		11.193	10.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>170.190</b></u>	<u><b>91.066</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>170.190</b></u>	<u><b>91.066</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>183.439</b></u>	<u><b>131.645</b></u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	-59.421	40.579
Årets resultat	0	-27.330	-27.330
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>-86.751</b>	<b>13.249</b>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 300.000 kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, varelager mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 137.750 kr. pr. 31/12 2018.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.